MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIRETORIA DE GOVERNANÇA/PROPLAN

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 39/2019 - DGOV/PROPLAN (11.00.14.05)
(Identificador: 202208705)

Nº do Protocolo: 23111.049300/2019-97
Teresina-PI, 26 de Junho de 2019.

CENTRO DE CIENCIAS AGRARIAS

CC:
CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCACAO

CENTRO DE CIENCIAS DA NATUREZA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS E LETRAS

CENTRO DE EDUCACAO ABERTA E A DISTANCIA

CENTRO DE TECNOLOGIA

CAMPUS AMILCAR FERREIRA SOBRAL

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS/UFPI

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO/UFPI

CAMPUS SENADOR HELVIDIO NUNES DE BARROS

Título: SOLICITACAO MEMBROS PARA COMISSAO INTERNA PDI 2020-2024

Senhores (as) Diretores (as),

        Concluídas as apresentações do processo de construção do PDI UFPI 2020-2024 por esta
Diretoria, solicitamos o envio dos nomes ,  bem como a portaria de nomeação dos membros da
comissão de cada Centro e Campus até o dia 15 de julho de 2019.

        Assim, Lembramos que os membros da comissão devem ser nomeados via Portaria de cada
Centro e Campi para  esta Diretoria de Governança.

        A comissão deve ser composta, obrigatoriamente, por: docente, discente e técnico
administrativo. A diretoria tem autonomia para definir o número de membros da comissão.

        Alertamos que é imprescindível o cumprimento do prazo estabelecido, para que o
andamento do processo não seja prejudicado.

Atenciosamente,

(Autenticado em 26/06/2019 18:07)
REGINA FERRAZ MENDES VIANA

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 1167660

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb17.ufpi.br.instancia17 -
vSIPAC_4.24.64 16/07/2019 09:27